

Cenová nabídka na stržení a pokládku nového PVC v čekárně před ordinací 1NP

Stržení stávajícího	47m ² * 90kč/m ² = 4230,-
Strojní broušení podkladu na odstranění lepidla	47m ² * 19kč/m ² = 893,-
Penetrace a tmelení	47m ² * 289kč/m ² = 13583,-
Strojní broušení nivelačky	47m ² * 19kč/m ² = 893,-
Nalepení PVC Contract b.516-02 včetně lepidla	50,4m ² * 537 kč/m ² = 27065,-
Lišta Bolta 60mm včetně lištování	30bm * 146kč/bm = 4380,-
Svaření PVC včetně snůry	6,3bm * 49kč/bm = 309,-
Likvidace odpadu 5kg/m ² 7kč/kg	235kg * 7kč/kg = 1645,-
Přesun hmot	48km * 10kč/km = 480,-

Čekárna před ordinací 2 patro

Stržení stávajícího	47m ² * 90kč/m ² = 4230,-
Strojní broušení podkladu na odstranění lepidla	47m ² * 19kč/m ² = 893,-
Penetrace a tmelení	47m ² * 289kč/m ² = 13583,-
Strojní broušení nivelačky	47m ² * 19kč/m ² = 893,-
Nalepení PVC Contract včetně lepidla	50,4m ² * 537 kč/m ² = 27065,-
Lišta Bolta 60mm včetně lištování	30bm * 146kč/bm = 4380,-
Svaření PVC včetně snůry	6,3bm * 49kč/bm = 309,-
Likvidace odpadu 5kg/m ²	235kg * 7kč/kg = 1645,-

Dvě Ordinace v druhém patře

Stržení stávajícího	$42,2\text{m}^2 * 90\text{kč}/\text{m}^2 = 3798,-$
Strojní broušení podkladu na odstranění lepidla	$42,2\text{m}^2 * 19\text{kč}/\text{m}^2 = 802,-$
Penetrace a tmelení	$42,2\text{m}^2 * 289\text{kč}/\text{m}^2 = 12196,-$
Strojní broušení nivelačky	$42,2\text{m}^2 * 19\text{kč}/\text{m}^2 = 802,-$
Nalepení PVC Contract včetně lepidla	$48,25\text{m}^2 * 537\text{ kč}/\text{m}^2 = 25910,-$
Lišta Bolta 60mm včetně lištování	$37,5\text{bm} * 146\text{kč}/\text{bm} = 5475,-$
Likvidace odpadu 5kg/m ²	$211\text{kg} * 7\text{kč}/\text{kg} = 1477,-$

Cena celkem Bez DPH

= 156936,-

Maleňák Radek

Podlahářské práce

IČ: 71991395

